令和６年６月吉日

会 員 各 位

埼玉県社会保険労務士会大宮支部

支 部 長   荒 川 大 輔

                 厚生部長  及 川 浩一郎

弁護士会・税理士会・社労士会ゴルフコンペのお知らせ

拝啓 時下 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は支部の活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弁護士会、税理士会及び社労士会の友好を図るため、下記のとおりゴルフコン

ペを開催致します。ゴルフ同好会会員はもとより、ゴルフ同好会会員以外の皆様も是非

ともご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．開  催  日  令和６年７月３０日（火）

２．場     所  東松苑ゴルフ倶楽部 http://www.toshoen.co.jp/

          〒３２９－４２１７ 栃木県足利市駒場町１２３４

           ＴＥＬ ０２８４－９１－１６６１

３．スタート時間  午前 ８時３３分 ＯＵＴ・ＩＮ同時スタート

          （ＯＵＴ４組・ＩＮ４組予定）

４．集 合 時 間   午前 ８時１０分 練習グリーン

※午前７時５０分までに、クラブハウス入り口受付にて受付を

済ませてください。

５．参 加 費    ３，０００円（パーティー費、賞品代に充当）

           ※社労士会が幹事のため

６．プレー料金   １３，１００円（キャディ・昼食代込み、消費税別）

※お手数ですが、お申込みは ６月２８日（金）までに大宮支部事務所へ

FAX又は支部 HPの参加フォームからお願いします。

【問合わせ先】 ゴルフ部長 山口 恵美子   TEL０４８－８５１－６９３３

FAX０４８－８５９－０９８０

【申 込 先】 大宮支部事務所       FAX   ０４８－８５６－９５６５

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

  令和６年  月  日

弁護士会・税理士会・社労士会ゴルフコンペ申込書

（ふりがな） （                    ）

お 名 前                  お電話番号

E-Mail（又はＦＡＸ番号）            生年月日

携帯電話番号              ※当日の緊急連絡先としてご記入ください。